お客さま各位

2020 年 5 月 1 日

イーレックス･スパーク･マーケティング株式会社

「LINEで電気料金お知らせ」サービス開始のお知らせ

イーレックス株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長 本名 均、以下「イーレックス」と

いう。）の販売子会社であるイーレックス・スパーク・マーケティング株式会社（本社：東京都中央

区、代表取締役社長：斉藤 靖、以下「ESM」という。）は、5月1日より、LINE株式会社（本

社：東京都新宿区、代表取締役社長：出澤 剛）が提供するコミュニケーションアプリ「LINE」の

法人向け公式アカウントを開設し、LINEを通じて毎月の「電気料金等のお知らせ」を配信するサー

ビスを、下記の通り開始いたします。

記

LINEは、国内約8,300万件の月間アクティブユーザを持ち、幅広い年齢層に広く利用されているメッ

セージングサービスです。毎月ハガキで郵送される「電気料金等のお知らせ」に記載された内容をLINEで

配信することで、お客様の利便性が向上されることに加え、毎月50円の割引が適用されます。また、本サ

ービスにお申込みいただくことで、ハガキの郵送が不要となるため、紙使用の削減に繋がります。

【サービス概要】

◼ サービス開始日

2020 年 5 月 1 日(金)

◼ 公式アカウント名

    イーレックス（電気料金お知らせ） LINE ID: @erex

◼ ご利用料金

無 料  ※スマートフォンの通信料は別途発生いたします

◼ ご利用特典

✓ 毎月の電気量料金等のお知らせをLINEでお知らせします

✓ 電気料金お知らせの郵送が廃止となり、月額50円 (年額600円)の割引が適用されます

✓ おトクなキャンペーン情報などをお届けします。

◼ 対象条件

ESM の電気サービスをご利用中で、ESMから直接ご請求しているお客様が対象となります。

販売パートナーからご請求している一部のお客様はサービス対象外となります。

◼ サービス内容、お申込み方法

  以下の特設ページよりご確認ください。

＜特設ページ＞

https://www.erex.co.jp/special/information/line/

イーレックスグループは、「再生可能エネルギーをコアに電力新時代の先駆者になる」のビジョンのもと、よ

り多くのお客様にご満足いただけるよう、他業種との『共創』による新サービスの展開を図るとともに、環境

に配慮した取り組みを進め、低炭素社会の実現に貢献してまいります。

以  上

https://www.erex.co.jp/special/information/line/